
Kostrzyn nad Odrą, 17.10.2019r. 

 

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług telekomunikacyjnych za pośrednictwem sieci 
telefonii komórkowej i sieci telefonii stacjonarnej (działającej w oparciu o sieć komórkową lub 
kablową) w zakresie stacjonarnych i komórkowych połączeń przychodzących na numery 
zamawiającego i wychodzących z numerów zamawiającego.  
 

Pytanie 1 

Pkt II ppkt 2 zp – Do weryfikacji, czy intencją Zamawiającego jest aby postanowienie miało 

zastosowanie zarówno do usług komórkowych jak i stacjonarnych, czy wyłącznie dla danego rodzaju 

usług telekomunikacyjnych? 

Odpowiedź 

Powyższy punkt odnosi się zarówno do usług komórkowych jak i stacjonarnych. 

 

Pytanie 2 

Pkt II ppkt 3 zp - W odniesieniu do usług komórkowych operator zapewnia możliwość realizacji 

połączeń na terenie całego kraju, przy jednoczesnym uwzględnieniu mapy zasięgu usług 

komórkowych oferowanych przez operatora. Czy Zamawiający dopuszcza aby usługi były świadczone 

przez operatora m.in. na terenie całego kraju, z tym zastrzeżeniem, że szczegółowy zakres zasięgu 

usług mobilnych dostępny jest w mapie zasięgu operatora dostępnej na stronie www operatora? Czy 

Zamawiający potwierdza, iż ma świadomość że zakres i rodzaj zasięgu komórkowego uzależniony jest 

m.in. od miejsca w którym znajduje się dany użytkownik i innych uwarunkowań technicznych? 

Odpowiedź 

Zamawiający zgadza się na powyższe.  

 

Pytanie 3 

Pkt III ppkt 13 lit. b. zp – Prosimy o informację, czy intencją Zamawiającego jest aby w projekcie 

umowy znalazły się postanowienia ppkt 1-6 z pkt I, czy z pkt II, czy może z pkt III zapytania 

ofertowego? Wykonawca zwraca uwagę, że postanowienia pkt 1-6 występują w pkt I-III zapytania.  

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby w projekcie umowy znalazły się zapisy punktu III, ppkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

 

Pytanie 4 

Pkt VII ppkt 1 lit. c. zp – Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego, czy intencją Zamawiającego 

jest aby wykonawca dostarczył wraz z ofertą kopię zaświadczenia potwierdzającego wpis do rejestru 

przedsiębiorców telekomunikacyjnych UKE? 

Odpowiedź 

Tak 

 

Pytanie 5 

Pkt IX zp – zwracamy uwagę, że postanowienia dot. RODO odnoszą się do zasad/wymagań 

wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej „PZP”) a przedmiotowe postępowanie 

prowadzone jest poza trybami wynikającymi z ustawy PZP (ustawa PZP nie ma zastosowania w tym 

postępowaniu - co do zasady), dlatego też rekomendujemy wprowadzenie stosownych modyfikacji w 

miejscach odwołujących się do ustawy PZP. 

Odpowiedź 

Klauzule zawartą w punkcie IX zapytania ofertowego zamawiający stosuje we wszystkich 

postępowaniach zarówno ustawowych jak i zwolnionych z obowiązku stosowania ustawy.   

 

Pytanie 6 

Pkt 1 załącznika nr 1 do zp – Postanowienie pkt 1 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego odwołują 

się do przetargu nieograniczonego a przedmiotowe postepowanie prowadzone jest w drodze 

zapytania ofertowego a nie przetargu nieograniczonego. Rekomendujemy modyfikację postanowienia 

poprzez zmianę postanowień pkt 1 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego „W odpowiedzi na 

ogłoszenie o przetargu nieograniczonym…” na „W odpowiedzi na zapytanie ofertowe…”. 

 



 

Odpowiedź 

Zamawiający załącza do odpowiedzi zmodyfikowany załącznik nr 1. 

 

Pytanie 7 

Pkt 6 załącznika nr 1 do zp – Zwracamy uwagę na fakt, iż operator nie sprzedaje kart SIM, więc 

rekomendujemy aby zastąpić zwrot „cenę karty SIM” zwrotem „koszt korzystania z karty SIM”, gdyż 

karty SIM są jedynie udostępniane przez operatorów telekomunikacyjnych w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje pkt. 6 załącznika nr 1, który uzyskuje następujące brzmienie: 

„Oświadczamy, że ceny wszystkich telefonów zawierają koszt korzystania z karty SIM, cenę baterii, 

ładowarki i niezbędnego okablowania telefonów z każdej z grup”. 

 


